- 50
- e. *A differentia argumentum ductum quando per differentiā aliquae res separantur ut ergilius nondiomedis equos non currum cernit achillis.*
  - s. *A contrariis argumentum sumitur quando res discrepantes sibi & opponuntur ut terentius. Nam si nullum obiurges quiuitae ausi lumen tulerit quid facies illi quid debet idamnum aut malum.*
  - A coniunctis autem fides patitur argumenti cumque singula infirma sint si coniugantur uniuersitatis adsumunt ut quid accedit ut tenuis ante fuerit quid si ut auarus quid si ut audax quid si ut eius qui occisus est inimicus. singula haec quia non sufficiunt idcirco congregata ponuntur ut ex multis iunctis res aliqua confirmetur.*
  - H. *A bantecedentibus argumentum quando ex his que prius gesta sunt comprobantur ut cicero pro milone cum non dubitauerit aperire quid cogitauerit uos potestis dubitare quid fecerit praecessit enim predictio ubi est argumentum & secutum est factum.*
  - A consequentibus argumentum est quando positam rem aliquid inest utabiliter consequitur ut si mulier peperit cum uiro concubuit.*
  - I. *A repugnantibus argumentum est quando illud quod obicitur aliqua contraria & destruitur ut cicero dicit. siigitur non modo ater pericolo liberatus sed iam honore amplissimo dictatus arguitur domi sua et inter sicere uoluisse.*
  - ix. *A causis argumentum est quando ex consuētudine communires*